Протокол № 11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «31» июля 2009 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва
Присутствовали члены Совета Партнерства:
1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
Принятие в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса новых организаций.
По вопросу повестки дня
Слушали

Д. С. Филиппова с предложением принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:

-Общество с ограниченной ответственностью «Экостроймонтаж» (ОГРН: 1047796115762) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «Ванта» (ОГРН: 1087746220473) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-Т» (ОГРН: 5067746790084) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой» (ОГРН: 1067746684906) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Закрытое акционерное общество «Экострой-Комплект» (ОГРН: 1027739083173) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН: 1037720014034) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН: 1027700466925) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Капитель» (ОГРН: 1045008857630) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦМОНТАЖ» (ОГРН: 1067746651807) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «Мосгидроспецстрой» (ОГРН: 1037739843173) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Управление-1098» (ОГРН: 1077764067028) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ПИК энерго» (ОГРН: 1075074008767) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Застава» (ОГРН: 1075032016311) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.
Решили:
Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:
-Общество с ограниченной ответственностью «Экостроймонтаж» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Ванта» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-Т» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Закрытое акционерное общество «Экострой-Комплект» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью УКС «ВЕРТИКАЛЬ» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Капитель» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦМОНТАЖ» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «Мосгидроспецстрой» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Управление-1098» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ПИК энерго» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Застава» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.

Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «31» июля 2009 года на 2 (Двух) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 2 -